

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом	м2	4678,70	4,00	224577,60
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД				154775,44
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем холодного водоснабжения, водоотведения, отопления	м2	4678,70	2,60	145975,44
Техобслуживание ОДПУ тепла	шт.	1	1100,00	8800,00
Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД				11755,67
Периодическая проверка дымоходов - март, июнь, сентябрь, декабрь	шт.	98	23,37	9161,04
Периодическая проверка и очистка вентиляционных каналов - март, сентябрь	шт.	98	11,68	2289,28
Проверка дымовентканалов кв. 89	шт.	1	305,35	305,35
Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - март	м	423,1		48766,05
Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД	м2	4678,70	0,73/0,77	42108,30
Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД				7677,33
Проведение дератизации МКД	м3	4678,70	0,12	6737,33
Дезинсекция подвальных помещений от блох	м2	1	940,00	940,00
Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД	м2	4719,00	2,96	167618,88
Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД	м2	4678,70	1,15	64566,06
Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД				189442,24
Плановая ревизия поэтажных эл.щитков	шт.	30	145,59	4367,84
Установка дверного доводчика к дверям из древесины п. 6 тамбур	шт.	1	1704,37	1704,37
Уборка снега	м2	36	50,00	1800,00
Уборка снега кв. 35	м3	70	35,00	2450,00
Уборка сосулек, свесы	мп	254	35,00	8890,00
Устранение завалов с пробивкой по бетону кв. 41	шт.	2	991,63	1983,26
Смена замков навесных п. 4 эл.щитов	шт.	1	372,54	372,54
Смена проушин п. 4 эл.щитов	шт.	2	97,54	195,08
Смена замков врезных т/п 3	шт.	1	952,03	952,03
Удаление деревьев и вывоз порубочных остатков	шт.	1	3500,00	3500,00
Покраска бордюрного камня	мп	80	28,80	2304,00
Окрашивание металлического ограждения	мп	162	196,50	31833,00
Включение автоматического выключателя п. 3 кв. 38 л/кл	шт.	1	484,50	484,50
Ремонт асфальтового покрытия на придомовой территории МКД	м2	125,00	1000,00	125000,00
Ревизия эл. щитка кв. 16 эт. 4	шт.	1	145,59	145,59
Ревизия поэтажного эл. щитка кв. 100	шт.	1	145,59	145,59
Замена автоматического выключателя п. 1 кв. 1 л/кл	шт.	1	484,50	484,50

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Демонтаж детского оборудования и малых архитектурных форм на детской площадке	шт.	4	218,39	873,57
Заделка на зиму вентиляционных продухов кв. 85; т/п между 4 и 5	шт.	2	252,21	504,42
Укрепление выключателя кв. 85 п. 4 т/п	шт.	1	31,49	31,49
Смена навесного замка п. 1,6 кровля	шт.	2	372,54	745,08
Малый ремонт дверей п. 1 т/п	полот	1	675,36	675,36
ХВС на содержание общедомового имущества	м3	156,67248		4771,68
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	кВт	14531		67991,33
Общая сумма:				984050,57

Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2020г.	80233,95
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2021г.	-177156,02
Начислено за содержание и ремонт собственникам и нанимателям жилых помещений , в том	946867,23
Содержание жилья жилых и нежилых	909820,71
ХВС на содержание общедомового имущества	4771,68
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	32274,84
	941838,57
Оплачено за содержание и ремонт жилья в том числе:	
Содержание жилья жилых и нежилых	904698,83
ХВС на содержание общедомового имущества	4768,71
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	32371,03
	85262,61
Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2021г.	85262,61
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г.	-219368,02